

Milan Panocha - MONTMART
Východní č. 15/ 480
Karlovy Vary
360 20

IČO: 15706605
DIČ: CZ 6210051287

Dodávka, montáž a servis měření a regulace
opravy MaR, detekce hořlavých plynů,
servis a montáž tepel.čerpadel Stiebel Eltron
solární systémy Regulus, Reflex, elektroinstalace
topenářské a vodoinstalační práce, byt.vodoměry,
servis el.kotle Protherm, Komextherm, atd
servis a údržba výměníky, plyn.kotelny, atd
poradenství, servis kotlů Viadrus, Atmos, ...

tel: 353 229 676
602 480 376
fax: 353 229 676

e-mail: panocha.montmart@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

pro: **Základní škola Karlovy Vary**
Konečná 25, příspěvková organizace
Konečná č. 917/ 25
Karlovy Vary
360 05
p.Raisel
mobil: 773 259 627
telefon:
e-mail:

akce: **Cenová nabídka na instalaci přívodního kabelu, vystrojení rozvaděče,
osazení hlavního vypínače a zapojení konvektomatu v ŠD v ZŠ Konečná**

1) ROZPIS:					
	materiál	cena/ks/Sb Kč	ks	celkem Kč	
	Spínač S 40A JPD 1103 IP65 na povrch PVC	765,00 Kč	1	765,00 Kč	
	Vývodka SCAME PG 29 s matkou	18,70 Kč	3	56,10 Kč	
	Kabel CYKY 5Cx10mm	123,20 Kč	35	4312,00 Kč	
	Trubka oheb.SPIREX GUS pr.25 320N šedá	35,20 Kč	5	176,00 Kč	
	Trubka oheb.FFKu-EM-F pr.40 750N Hspeed	23,70 Kč	6	142,20 Kč	
	Lišta TS 35x7,5/020	17,60 Kč	2	35,20 Kč	
	Lišta TS 35x7,5/030	23,90 Kč	2	47,80 Kč	
	Pásek 360x7,8 vázací černý	1,60 Kč	50	80,00 Kč	
	Svorka PAKL 140W prům.40	35,30 Kč	10	353,00 Kč	
	Kabel H 07RN-F 5G10 guma	124,70 Kč	6	748,20 Kč	
	Lišta LHD 40x40 vkladací bílá 2m	35,40 Kč	6	212,40 Kč	
	Jistič Moeller 3F 32A/C (PL7-C32/3)	586,00 Kč	1	586,00 Kč	
	Podložka Cupal 10.6mm	10,40 Kč	8	83,20 Kč	
	Spojové díly k lištám PVC LV40x40	7,90 Kč	4	31,60 Kč	
	PMM-podružný montážní materiál	431,30 Kč	1	431,30 Kč	
	Montážní práce elektroinstalační vytrasování,kabeláž,příprav	2130,00 Kč	2	4260,00 Kč	
	Montážní práce elektroinstalační vystrojení rozvaděče-soubor	2290,00 Kč	2	4580,00 Kč	
	Montážní práce-propojení, zvýšená ochran.pospojování,atd	1230,00 Kč	1	1230,00 Kč	
	VRN-vedlejší rozpočtové náklady	360,00 Kč	2	720,00 Kč	
	Součet bez DPH:			18850,00 Kč	
	DPH 21%			3958,50 Kč	
	CELKEM :			22808,50 Kč	

V Karlových Varech dne 6.12.2015

M.Panocha
jednatel firmy

